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MUNICIPALIDAD LDNCDCHE 

DlRECCION DE TRANSITO Y 


TRANSPORTE PÚBLICO 


ORO.: No 47.­

ANT: 	 Permisos de Circulación, 
Licencias de Conducir, 
OTROS DERECHOS DE TANSITO. 

MAT.: CARGO DICIEMBRE 2013 
'e 

Loncoche, 15 ENERO 2014 

DE DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSPORTE PÚBLICO 

A TESORERIA MUNICIPAL 

Adjunto se remite cargo de órdenes giradas por el 
Departamento durante diciembre 

1. PERMcrSOS DE CIRCULACIÓN MES 
DICIEMBRE 2013. 

2.- LICENCIAS DE CONDUCIR MES DE 
DICIEMBRE 2013. 

3.- OTROS DERECHOS DE TRNASITO 
MES DE DICIEMBRE 2013. 

\ 

No se considera en el otorgamiento De Permisos de 
CirculaciOn.las multas eintereses. 

Además no se contabilizO las multas cobradas por 
Partes empadronados. según el Registro RMNP. 

Para su conocimie 

GVA/GML.­
Distribución: \ 


- Tesoreria Municipal 

- Alcaldía (c.i.) 

- Transparencia 

- Archivo. 




MUNICIPALIDAD DE LONCOCHE 

DEPARTAMENTO DE TRNSlTO y TRANSPORTE PUBLICO 

AREA MUNICIPALIDAD 

GIROS PERCIBIDOS DICIEMBRE 2013 
Pagos meses pagos del 

NROGIRO GIRO anteriores mes 
97.472 02-09-2013 27.202 

98.620 30-09-2013 112.945 

98.621 30-09-2013 10.002 

98.622 30-09-2013 10.002 

98.686 01-10-2013 120.255 

99.031 07-Il-2013 63.624 

99.057 13-11-2013 \36.067 

99.1 \3 18-11-20\3 11.642 
99.114 18-11-2013 26.892 

99.120 19-11-2013 12.194 

99.122 19-11-2013 11.838 
99.123 19-11-2013 41.496 

99.124 19-11-2013 8.280 
99.125 19-11-2013 10.163 

99.126 19-11-2013 11.109 
99.127 19-11-2013 80.170 
99.129 19-11-2013 47.679 

99.130 19-11-2013 13.996 

99.131 19-11-2013 10.7l8 
99.132 19-11-2013 36.171 

99.133 20-11-2013 10.549 
99.134 20-11-2013 11.193 

99.135 20-11-2013 37.592 

99.203 21-11-2013 12.118 
99.207 21-11-2013 38.221 

99.208 21-11-20\3 48.828 
99.218 21-11-2013 60.593 

99.230 22-11-20\3 14.168 

99.23L 22-11-2013 12.1O~ 
.~-- --­

impagos descargados fondos de Total folio N° 
terceros Girado 

27.202 8720451 
112.945 8816206 

10.002 8816204 

10.002 8816202 
120.255 

63.624 8719504 
\36.067 8719847 
11.642 8719775 
26.892 8719776 
12.194 8719706 
11.838 8719778 
41.496 8719779 

8.280 8719795 

10.163 8719792 
11.109 8719782 
80.170 
47.679 8719785 1 

13.996 8719786 

10.718 87197901 

36.171 8719791 
10.549 8719796 
11.193 8719698 
37.592 8719697 
12.118 8719692 

38.221 8719693 
48.828 8719694 

60.593 8719696 
14.168 8719707 
12.108 8719708 

-----­ ---­



99.232 22-11-2013 13.996 13.996 8719709 
99.329 25-11-2013 11.305 11.305 8719976 

99.330 25-11-2013 10.829 10.829 8719972 

99.331 25-11-2013 10.864 10.864 8719974 

99.332 25-11-2013 21.151 2L151 8719925 

99.335 25-11-2013 14.013 14.013 8719975 
99.424 26-11-2013 14.247 14.247 8719967 

99.437 26-11-2013 21.059 21.059 8719965 

99.438 26-11-2013 28.160 28.160 8719964 

99.440 26-11-2013 31.827 31.827 8719963 
99.442 26-11-2013 10.700 10.700 8719962 
99.444 26-1I-2013 8.045 8.045 8719961 
99.446 26-11-2013 11.081 11.081 8719960 

99.463 " ' , 13.362 ' . 13.362 8719956! 
99.464 26-11-2013 11.922 11.922 8719955 

99.506 27-11-2013 10.026 10.026 8719951 

99.507 27-11-2013 11.702 11.702 8719950 

99.512 27-11-2013 10.723 10.723 87199491 
99.514 27-11-2013 6.319 6.319 8719948 

99.516 27-11-2013 11.838 11.838 8719944 

99.519 27-11-2013 8.168 8.168 8719945 

99.550 28-11-2013 24.673 24.673 8719685 

99.551 28-11-2013 24.038 24.038 8719684 
99.552 28-11-2013 11.702 11.702 8719683 

99.553 28-11-2013 10.165 10.165 8719937 

99.633 29-11-2013 30.064 30.064 8816022 
99.634 30.064 30.064 8816023 

99.648 02-12-2013 120 120 8816001 

99.648 02-12-2013 60.128 60.128 8816001 

99.679 02-12-2013 120 120 8816003 

99.679 02-12-2013 60.128 60.128 8816003 
99.681 02-12-2013 120 120 8816004 
99.681 -­ L02-12-2013 60.128 60.128 8816004 



99.682 02-12-2013 20.003 20.003 
99.691 02-12-2013 6.488 6.488 8816005 
99.692 02-12-2013 17.320 17.320 8816006 
99.693 02-12-2013 17.597 17.597 8816007 
99.694 02-12-2013 10.961 10.961 8816008 
99.695 02-12-2013 255 255 8816009 
99.695 02-12-2013 42.446 42.446 8816009 
99.696 02-12-2013 11.981 11.981 8816010 
99.697 02-12-2013 28.160 28.160 8816011 
99.698 02-12-2013 10.409 10.409 8816024 
99.700 02-12-2013 177 177 8816025 
99.700 02-12-2013 29.399 29.399 8816025 
99.711 03-12-2013 10.682 10.682 8816027 
99.716 0.3· í2-20 13 80.170 : 80.170 8816028 
99.720 03-12-2013 12.614 12.614 8816029 
99.721 03-12-2013 8.812 8.812 
99.722 03-12-2013 30.941 30.941 8816031 
99.728 03-12-2013 13.034 13.034 8816032 
99.731 03-12-2013 18.822 18.822 8816033 
99.745 03-12-2013 20.003 20.003 8816036 
99.746 03-12-2013 40.085 40.085 8816039 
99.753 04-12-2013 3.240 3.240 8816041 
99.757 04-12-2013 28.197 28.197 8816043 
99.760 04-12-2013 40.085 40.085 8816044 
99.762 04-12-2013 17.353 17.353 8816045 
99.763 04-12-2013 65.491 65.49\ 88160461 
99.79\ 04-12-2013 60 60 88160481 
99.791 04-12-2013 10.002 10.002 8816048 
99.801 05-12-2013 5.925 5.925 88160501 
99.802 05-12-2013 10.724 10.724 8816051 
99.804 05-\2-2013 6.488 6.488 8816052 
99.808 05-12-2013 20.003 20.003 

~10 05-12-2013 18.217 18.217 ~~05~ 



99.817 05-12-2013 14.421 14.421 8816057 
99.828 05-12-2013 80 80 

99.828 05-12-2013 40.085 40.085 

99.831 05-12-2013 168 168 
99.831 05-12-2013 28.099 28.099 

99.838 05-12-2013 18.822 18.822 

99.839 05-12-2013 19.569 19.569 

99.842 05-12-2013 82.271 82.271 8816063 

99.843 05-12-2013 13.362 13.362 

99.856 06-12-2013 100.535 100.535 8816070 

99.858 06-12-2013 13.034 13.034 8816069 
99.859 06-12-2013 5.044 5.044 8816073 
99.860 06-12-2013 851 851 8816071 
99.860 06':12-2013 141.788 141.788 8816071 

99.861 06-12-2013 5.433 5.433 8816072 
99.869 06-12-2013 5.306 5.306 8816074 
99.870 06-12-2013 3.002 - 3.002 8816075 

99.871 06-12-2013 7.282 7.282 8816076 
99.886 06-12-2013 6.687 6.687 8816077 
99.890 06-12-2013 5.586 5.586 8816078 
99.891 06-12-2013 20.003 20.003 8816084 

99.892 06-12-2013 23.200 23.200 8816083 
99.908 09-12-2013 116.921 116.921 8816086 

99.933 09-12-2013 40.085 40.085 8816081 
99.944 09-12-2013 132.790 132.790 8816080 
99.948 09-12-2013 17.099 17.099 8816085 
99.968 09-12-2013 79.196 79.196 8816087 
99.974 10-12-2013 3.240 3.240 8816088 

99.975 10-12-2013 7.127 7.127 8816089 

99.979 10-12-2013 4.010 4.010 8816091 
99.980 10-12-2013 5.271 5.271 8816092 
99.987 10-12-2013 19.569 19.569 8816093 
99.989 10-12-2013 

---­
37.404 

'--_.. 
37.404 

-_.. 
8816094 



""...~." 

100.005 10-12-2013 
------­

27.117 27.117 8816097 
100.006 10-12-2013 24.000 24.000 8816096 

100.028 11-12-2013 5.306 5.306 8816098 

100.029 11-12-2013 5.691 5.691 8816099 
100.030 11-12-2013 6.055 6.055 8816100 

100.032 11-12-2013 6.526 6.526 8816101 

100.033 11-12-2013 60.896 60.896 8816102 

100.059 11-12-2013 40.085 40.085 8816104 

100.076 12-12-2013 20.003 20.003 8816105 

100.089 12-12-2013 15.364 15.364 8816106 

100.091 12-12-2013 O O 8816108 
100.092 12-12-2013 11.922 11.922 8816107 

100.104 12-12-2013 7.156 7.156 8816109 

100.116 12~12-2013 39.689 N. , 39.689 8816110 

100.119 13-12-2013 6.741 6.741 8816113 
100.120 13-12-2013 5.411 5.411 8816114 

100.124 13-12-2013 30.399 30.399 8816116 
100.127 13-12-2013 30.597 30.597 8816118 
100.137 13-12-2013 5.985 5.985 8816119 

100.138 13-12-2013 42.746 42.746 8816120 

100.139 13-12-2013 5.985 5.985 

100.142 13-12-2013 6.939 6.939 8816122 

100.143 13-12-2013 5.883 5.883 8816123 
100.145 13-12-2013 5.306 5.306 8816125 
100.146 13-12-2013 3.240 3.240 8816124 
100.147 13-12-2013 13.795 13.795 8816126 

100.148 13-12-2013 3.377 3.377 8816128 

100.150 13-12-2013 20.043 20.043 8816129 

100.154 13-12-2013 20.003 20.003 8816134 
100.203 16-12-2013 120.255 120.255 8816135 
100.204 16-12-2013 20.003 20.003 8816136 
100.207 16-12-2013 20.003 20.003 8816137 

100.212 16-12-2013 18.720 18.720 8816138 

100.214 16-12-2013 5.016 5.016 8816139 
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100.215 16-12-2013 4.037 4.037 8816140 
100.217 16-12-2013 5.887 5.887 8816141 
100.218 16-12-2013 5.306 5.306 8816142 
100.220 16-12-2013 7.156 7.156 8816143 
100.221 16-12-2013 20.003 20.003 8816144 
100.237 16-12-2013 25.141 25.141 8816145 
100.238 16-12-2013 5.016 5.016 8816146 
100.240 16-12-2013 21.225 21.225 8816147 
100.242 16-12-2013 3.240 3.240 8816148 
100.260 17-12-2013 120.255 120.255 8816152 

100.262 17-12-2013 19.569 19.569 8816153 
100.263 17-12-2013 20.003 20.003 8816154 
100.268 17-12-2013 80.170 80.170 8816155 
100.283 18-12-2013 12.114 12.114 8816158 
100.286 18-12-2013 15.785 15.785 8816159 
100.288 18-12-2013 3.240 3.240 8816160 
100.291 18-12-2013 10.328 10.328 8816161 

100.292 18-12-2013 3.240 3.240 8816163 

100.293 18-12-2013 10.002 10.002 8816180 
100.294 18-12-2013 13.399 13.399 8816179 
100.296 18-12-2013 8.351 8.351 8816178 
100.308 19-12-2013 6.938 6.938 8816177 
100.309 19-12-2013 10.342 10.342 8816176 
100.310 19-12-2013 3.240 3.240 8816174 
100.311 19-12-2013 56.797 56.797 8816175 
100.312 19-12-2013 7.127 7.127 8816173 
100.317 19-12-2013 20.003 20.003 88161721 
100.332 20-12-2013 13.459 13.459 8816171 

100.339 20-12-2013 20.003 20.003 8816170 
100.340 20-12-2013 13.931 13.931 8816169 
100.342 20-12-2013 4.051 4.051 8816168 
100.352 20-12-2013 40.085 40.085 8816167 
100.354 20-12-2013 20.043 20.043 8816166 
100.356 20-12-2013 10.002 10.002 8816165 

lQQ.360 .20-12-2013 3.377 ,----­ 3.377 8816164___
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\ 00.36\ 20-\2-2013 20.003 20.003 8816196 
100.392 23-12-2013 20.003 20.003 88\6194 
100.407 23-12-2013 5.210 5.210 8816193 
100.412 23-12-2013 13.081 13.081 8816192 
100.418 23-12-2013 18.406 18.406 8816191 
100.419 23-12-2013 27.649 27.649 8816190 
100.420 23-12-2013 5.855 5.855 8816189 
100.421 23-12-2013 4.150 4.150 8816188 
100.424 23-12-2013 37.231 37.231 
100425 23-12-2013 38.441 38.441 8816185 
100426 23-12-2013 39.689 39.689 8816186 
100427 23-12-2013 40.085 40.085 8816\84 
100428 23-12-2013 3.377 3.377 8816187 
100432 23-12-2013 9.411 9.411 

100433 23-12-2013 20.003 20.003 
100434 23-12-2013 9.411 9.411 8816242 
100436 23-12-2013 19.569 19.569 

100438 23-12-2013 20.003 20.003 8816241 
100450 24-12-2013 10.001 10.001 8816240 
100462 24-12-2013 80.170 80.170 8816239 
100463 24-12-2013 120.255 120.255 8816238 
100464 24-12-20\3 5.306 5.306 8816237 
100465 24-12-2013 3.240 3.240 8816236 
100466 24-12-2013 3.240 3.240 8816235 
100467 24-12-2013 4.010 4.010 8816234 
100468 24-12-2013 25.276 25.276 

100469 26-12-2013 5.803 5.803 8816233 
100470 26-12-20\3 25.276 25.276 8816232 
100480 26-12-2013 5.985 5.985 8816231 
100481 26-12-2013 5.446 5.446 8816230 
100483 26-12-2013 32.647 32.647 8816229 
100485 26-12-2013 21.500 21.500 8816228 
100486 26-12-2013 23.555 23.555 8816227 
100500 26-12-20\3 50.225 50.225 8816226 
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100510 27-12-2013 39.365 39.365 

100511 27-12-2013 13.648 13.648 8816224 

100512 27-12-2013 5.700 5.700 8816223 

100513 27-12-2013 5.747 5.747 

100515 27-12-2013 5.827 5.827 

100517 27-12-2013 5.436 5.436 8816221 

100519· 27-12-2013 4.037 4.037 8816219 

100521 27-12-2013 5.743 5.743 8816218 

100524 27-12-2013 13.229 13.229 8816217 

100.525 27-12-2013 5.813 5.813 8816216 

100.526 27-12-2013 5.985 5.985 8816215 

100.528 27-12-2013 5.715 5.715 8816214 

100.529 27-12-2013 7.060 7.060 

100.5~1 . 27-12-2013 6.791 6.791 8816212 

100.534 27-12-2013 5.449 5.449 8816211 

100.535 27-12-2013 40.085 40.085 8816210 

100.542 27-12-2013 20.003 20.003 8816213 

100.566 30-12-2013 3.240 3.240 

100.569 30-12-2013 5.453 5.453 

100.571 30-12-2013 4.150 4.150 

100.577 30-12-2013 5.803 5.803 

100.582 30-12-2013 8.448 8.448 

100.584 30-12-2013 5.855 5.855 

100.586 30-12-2013 4.610 4.610 

100.587 30-12-2013 80.170 80.170 8816246 

100.588 30-12-2013 10.002 10.002 8816247 

100.589 30-12-2013 5.995 5.995 

100.600 31-12-2013 20.003 20.003 8816209 

100.601 31-12-2013 35.917 35.917 8816207 

100.602 31-12-2013 31.797 31.797 8816208 

100.604 31-12-2013 20.003 20.003 8816205 

100.605 31-12-2013 20.003 20.003 8816203 

100.606 31-12-2013 10.002 
---­

10.002 8816201 
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100.608 31-12-2013 149.190 149.190 8816200 
100.609 31-12-2013 31.999 31.999 8816199 
100.610 31-12-2013 10.002 10.002 8816198 
100.611 31-12-2013 10.002 10.002 8816197 
100.612 31-12-2013 16.899 16.899 8816256 
100.613 31-12-2013 20.599 20.599 8816257 
100.617 31-12-2013 12.299 12.299 8816258 
100.619 31-12-2013 11.500 11.500 8816259 
100.620 31-12-2013 10.002 10.002 8816260 
100.623 31-12-2013 10.002 10.002 8816261 
100.624 31-12-2013 84.746 84.746 8816262 
100.625 31-12-2013 48.446 48.446 8816263 
100.626 31-12-2013 5.523 5.523 
100.628 31-12-2013 14.005 14.005 
100.629 31-12-2013 14.399 14.399 8816266 
100.630 31-12-2013 22.699 22.699 8816267 
100.631 31-12-2013 10.002 10.002 8816268 
100.632 31-12-2013 11.900 11.900 8816269 
100.633 31-12-2013 7.005 7.005 
100.634 31-12-2013 44.096 44.096 8816271 
100.635 31-12-2013 27.999 27.999 8816272 
100.636 31-12-2013 5.985 5.985 
100.638 31-12-2013 5.397 5.397 
100.641 31-12-2013 60.596 60.596 8816276 
100.643 31-12-2013 58.796 58.796 8816278 
100.644 31-12-2013 5.523 5.523 
100.645 31-12-2013 258.510 258.510 8816280 
100.646 31-12-2013 5.985 5.985 
100.647 31-12-2013 149.190 149.190 8816282 
100.648 31-12-2013 86.996 86.996 8816283 
100.649 31-12-2013 12.074 12.074 
100.650 31-12-2013 11.950 11.950 8816285 
100.653 31-12-2013 72.446 72.446 8816286 
100.655 31-12-2013 65.246 65.246 8816289 



__,,, """",,,,,,,,,,,,,,,,,, ".,,,""'''''.... ,', ..--............~~~~ ,~~"', ....~." ..~.....~~""•• _ ..._"""...._,~_.." .... "".,••_oI.o...,"''<''''.__"''.:.;.....,.~_,..........."!>...4__"'...~,......¡,""'~,'J..........A""_._,_\""'_;4_"""4<""",,...,¡,¡n."'''''.......,_,'"'__,.¡.,_....,..~,."....,.....,,\:¡.........,',.....'*"J.""'"_,' ~.A·"'""_..,~,...,.."""."'~........,.;..."'"",...-...V.,.,,,'-"""~_~l,.V_'\1•.m. ... ,,, ..... _l.1....~~~"''',''','_ll\.''''',.:".,~''''.,,,~~aJ_iO.'''...·_....,,',), ...~AII/I¡III4>....&..._1',."~$:O~.~.M..:................. ,.".¡¡,...,.,.""~,,...~''''.;...~,.&,''''' "",,«'" ."~..__,,,.,, 


• 


100.656 31-12-2013 11.900 11.900 8816290 

100.657 31-12-2013 80.096 80.096 8816291 

100.658 31-12-2013 10.002 10.002 

100.660 31-12-2013 10.002 10.002 8816296 
100.661 31-12-2013 10.002 10.002 8816297 

100.663 31-12-2013 250.410 250.410 8816298 

100.664 31-12-2013 10.002 10.002 8816299 

100.665 31-12-2013 12.899 12.899 8816300 

100.666 31-12-2013 10.002 10.002 8816301 

100.668 31-12-2013 14.799 14.799 8816303 

100.669 31-12-20\3 45.146 45.146 8816309 

100.670 31-12-2013 10.002 10.002 8816310 

100.671 31-12-2013 10.002 10.002 8816324 

100.672 31-12-2013 10.002 10.002 8816323 

100.673, 31.-12-2013 18.999 18.999 8816322 

100.674 31-12-2013 20.003 20.003 8816313 

99.743 03-12-2013 28.139 8816038 

99.744 03-12-2013 25.733 8816037 

TOTALES 1.469.858 5.368.158 890.785 45.279 53.872 7.774.080 

Total cargos del mes 6.304.222 
Total percibidos del mes 6.838.016 
Total Fondos de terceros 53.872 

GIROS NULOS 

89.019 15-03-2013 15.799 8213853 
93.664 27-11-2013 40.085 8719939 
99.016 04-11-2013 10.086 8719853 
99.016 04-11-2013 10.086 8719854 
99.016 04-11-2013 10.086 8719855 
99.016 05-11-2013 10.086 8719860 
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99.016 05-11-2013 10.086 8719861 
99.016 04-11-2013 10.086 8719858 
99.016 05-11-2013 10.086 8719857 
99.016 10-10-2013 40.467 8719507 
99.019 10-1 0-2013 21.316 8719510 
99.020 10-10-2013 16.640 8719505 
99.038 11-11-2013 10.703 8712829 
99.120 19-11-2012 12.194 8719777 
99.123 19-11-2012 41.496 8719793 
99.124 19-11-2012 8.280 8719780 
99.125 19-11-2012 10.163 8719781 
99.126 19-11-2012 11.109 8719794 
99.199 21-11-2013 22.784 8719848 
99.221 21-11-2013 6.741 8719699 

<. 99.261 22-11-2013 26.279 8119713 
99.330 25-11-2013 10.829 8719973 
99.424 26-11-2013 14.247 8719966 
99.524 27-11-2013 22.784 8719943 
99.602 29-11-2013 22.784 8719768 
99.756 04-12-2013 O 8816042 
99.856 06-12-2013 100.535 8816066 

100.268 17-12-2013 83.778 8816156 
100.361 20-12-2013 22.703 8816195, 
100.428 23-12-2013 3.377 8816182 
100.566 30-12-2013 3.240 8816248 
100.584 30-12-2013 5.855 8816244 
100.637 31-12-2013 62.059 8816274 

LONCOCHE, ENERO 2014 
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MUNICIPALIDAD LONCOCHE 

DIRECCION DE TRANSITO 

IPERMISOS DE CIRCULACION IRESUMEN POR MES AL 31 DE [)ICIEMBRE [)E 2013 


ANO 2013 

ENERO 
FEBRERO 
MARZO 
ABRIL 
MAYO 
JUNIO 
JULIO 
AGOSTO 
SEPTIEMBRE 
OCTUBRE 
NOVIEMBRE 
DICIEMBRE 

Perm.Circulación 
01-04-001-1,­
01-04-001,2 

8.910.988 
14.076.531 
84.364.774 
28.347.838 
14.966.451 

5.328.710 
6.960.200 

23.210.558 
21.717.740 

6.136.673 
5.737.914 
6.838.016 

226.616.593 

DERECHOS 
VARIOS 

01-05-009-4,­

FONDOS DE I TOTAL 
TERCEROS GIRADO 
61-311-003 

76.060 6.969.066 
267.660 14.364.211 

,­ , 254.442 84.619.216 
- 28.347.636 

14.966.451 
5.328.710 

201.~541 7.161.654 
23.210.556 
21.717.740 

6.136.873 
".......... 5.737.914 

53.872 ~C"\ 6.891.688 
!75.528 t\ F227.492.121 

LONCOCHE, ENERO 2014 
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MUNICIPALIDAD DE LONCOCHE 

DEPARTAMENTO DE TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICO 

AREA MUNICIPALIDAD 

,, 

NROGIRO FECHA GIRO R.U.T NOMBRE ROL percibido meses anteriore percibido. del mes pendientes Total 

99.673 02-12-2013 9.326.682-K QUEZADA TORRES MIGUEL SANTIAGO 20.390 20.390 
99.675 02-12-2013 10.492.574-K DURAN BELMAR CARLOS RODRIGO 20.390 20.390 
99.686 02-12-2013 1 1.303.542-0 PARRA MUÑOZ FERNANDO ENRIQUE 20.390 20.390 
99.687 02-12-2013 16.543.575-3 SALAS SANDOVAL VICTOR MANUEL 20.390 20.390 
99.704 02-12-2013 13.815.382-7 ORELL SALAZAR GERMAN ARIEL 20.390 20.390 
99.709 02-12-2013 12.991.578-1 ABURTO ABURTO JOSE IGNACIO 20.390 20.390 
99.712 03-12-2013 11.804.296-4 RÉYES CONEJEROS ENRIQUE ALEJANDRO 20.390 20.390 
99.715 03-12-2013 10.703.882-5 CEBALLOS URIBE NELSON HUGO 18.350 18.350 
99.725 03-12-2013 15.253.687-9 GARRIDO BELMAR ARODY SEGUNDO 

•. 14.270 14.270 
99.727 03-12-2013 17.319.933-3 "' c'OLIMILLA AQUEVEQUE ENRIQUE RENATO ' . 20.390 20.390 
99.732 03-12-2013 14.080.045-7 LAZO CALFUñANCO GLORIA PATRICIA 20.390 20.390 
99.734 03-12-2013 9.892.548-1 OPAZO ORTIZ ORLANDO RUBEN 20.390 20.390 
99.770 04-12-2013 5.936.369-7 SEPUL VEDA ESTRADA JOSE LUIS 20.390 20.390 
99.794 04-12-2013 11.802.655-1 MEDlNA ROA MARCELINO ERNESTO 20.390 20.390 
99.798 05-12-2013 7.283.403-8 SEIFFERT CANDIA SIGFRIED ERHARDT 20.390 20.390 
99.799 05-12-2013 10.181.785-7 LARA MANRIQUEZ JUAN CARLOS 20.390 20.390 
99.803 05-12-2013 2.668.170-7 HERNANDEZ F AUNDEZ NELSO 20.390 20.390 
99.813 05-12-2013 13.315.575-9 GARCIA HORMAZABAL RODRIGO JAVIER 20.390 20.390 
99.816 05-12-2013 18.895.598-3 CASTRO ACUÑA LIZANDRO ANTONIO 14.270 14.270 
99.822 05-12-2013 7.962.182-K RAIHUANQUE HUINCATRIPAY PEDRO ENRIQUE 20.390 20.390 
99.823 05-12-2013 10.018.553-9 MILLAHUEQUE FERNANDEZ ROGELIO ANDRES 20.390 20.390 
99.825 05-12-2013 15.252.861-2 GONZALEZ HUAIQUlLEF EMA GEORGINA 20.390 20.390 
99.827 05-12-2013 10.796.942-K MENCARINI VOISIER ITALO RICARDO 18.350 18.350 
99.836 05-12-2013 9.725.809-0 VEJAR GARCIA GLENDA CRISTINA 20.390 20.390 
99.874 06-12-2013 14.523.007-1 KRAUSE RODRIGUEZ HENRY PATRICIO 20.390 20.390 
99.888 06-12-2013 4.255.812-5 LUCAS LUCAS LUIS ALBERTO 20.390 20.390 
99.900 06-12-2013 17.580.567-2 PIZARRO GARCIA BRIAN IGNACIO 6.120 6.120 
99.902 06-12-2013 15.253.218-0 PINEDA BURGOS ALBERTO ANDRES 20.390 20.390, 
99.911 09-12-2013 10.119.815-4 RIFFO GARCES ROMERALDO 20.390 20.3901 
99.912 09-12-2013 6.187.812-2 BENA VIDES ALARCON HERNAN PATRICIO 18.350 18.3501 
,99.913 09-12-2013 16.878.935-1 GONZALEZ SEGUEL XIMENA DEL CARMEN 

---­ , 20.390 20.3901 
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,. 
99.919 09-12-2013 13.157.894-6 ARRIAGADA HUGO MARCELO RODRIGO 18.350 18.350 
99.921 09-12-2013 15.952.628-3 MARTINEZ ASENJO RITA CAROLINA 20.390 20.390 
99.922 09-12-2013 8.888.875-8 ORTIZ SANTOS, JUAN SEGUNDO 20.390 20.390 
99.924 09-12-2013 12.117.134-1 MONCADA MUÑOZ OBED OTNIEL 18.350 18.350 
99.929 09-12-2013 15.252.651-2 ALVAREZ NITRIHUAL JESSICA XIMENA 20.390 20.390 
99.931 09-12-2013 9.412.971-0 QUEUPUL GRANDON ARTURO ALEJANDRO 18.350 18.350 
99.935 09-12-2013 9.308.005-K SEPUL VEDA RIQUELME JUAN SAMUEL 20.390 20.390 
99.936 09-12-2013 13.368.369-0 ESPINOZA MORALES JESSICA DEL PILAR 20.390 20.390 
99.937 09-12-2013 12.388.907-K FUENTES MONSAL VES NOEMI DEL CARMEN 20.390 20.390 
99.939 09-12-2013 12.991.242-1 PINEDA SANHUEZA IV AN ANTONIO 20.390 20.390 
99.946 09-12-2013 8.158.910-0 VALDIVIA QUIROGA lOSE ELlAS 18.350 18.350 
99.947 09-12-2013 7.966.742-0 SIERRA PACHECO MANUEL lESUS 20.390 20.390 
99.952 09-12-2013 15.009.982-K RIQUELME BRUNA LORENA GIANINA 20.390 20.390 
99.960 09-12-2013 10.107.836-1 ROJAS CONTRERAS NELSON 18.350 18.350 
99.962 09-12-2013 18.297.057-3 AGUILERA FERNANDEZ JONATHAN RENE 14.270 14.270 
99.971 09-12-2013 15.548.952-9 Sf,NCHEZ HUENTEMILLA ADRIAN EDUARDO ,< 14.270 14.270 
99.976 10-12-2013 12.432.425-4 ZARA TE LIZAMA CESAR PATRICIO 20.390 20.390 
99.986 10-12-2013 18.718.279-4 VALENZUELA PLAZA JOSE DE JESUS 20.390 20.390 
99.997 10-12-2013 17.319.986-4 PINCHElRA VIDAL JULIO CESAR 14.270 14.270 
100.001 10-12-2013 9.845.569-8 SIL V A INOSTROZA JOSE DOMINGO 20.390 20.390 
100.003 10-12-2013 14.340.870-1 RAIPAN PEÑA ELIZABEHT DEL CARMEN 20.390 20.390 
100.023 10-12-2013 18.959.630-8 LEIV A CONTRERAS GERARDO IGNACIO 20.390 20.390 
100.043 11-12-2013 10.538.702-4 ERICES FIGUEROA LUIS FERNANDO 20.390 20.390 
100.047 11-12-2013 7.526.288-4 TORRES VERA GUSTAVO DANIEL 18.350 18.350 
100.050 11-12-2013 12.565.969-1 JAQUE NORAMBUENA CRISTIAN MARCELO 20.390 20.390 
100.058 11-12-2013 18.895.804-4 RIVAS QUEZADA ANIBAL IGNACIO 20.390 20.390 
100.068 11-12-2013 17.327.612-5 MASQUIARAN RUMINOTT MANUEL ANDRES 20.390 20.390 
100.069 12-12-2013 10.785.462-2 MUÑOZ BENA VIDES LUIS ABELARDO 20.390 20.390 
100.071 12-12-2013 8.571.677-8 JARA ESPINOZA GASTON ABELARDO 20.390 20.390 
100.073 12-12-2013 15.263.961-9 GARCIA PINO PATRlCIO RAUL 20.390 20.390 
100.074 12-12-2013 16.870.216-7 V ALDEBENITO FUENTES DANIEL ALEJANDRO 20.390 20.3901 
100.087 12-12-2013 4.509.031-0 LABRAÑA MENDEZ IRMA GLADYS 20.390 20.3901 
100.088 12-12-2013 16.832.104-K BURGOS LASTRA VICTOR HERNAN 18.350 18.350: 
100.095 12-12-2013 18.762.739-7 ESCOBAR VALLEJOS CRISTIAN IGNACIO 14.270 14.270 
100.097 12-12-2013 10.396.660-4 COLIHUEQUE COLLI JUAN LAUT ARO 12.230 12.230 
100.099 12-12-2013 18.895.557-6 TRONCOSO ZUíllGA ALEXANDRA BELEN 20.390 20.390 
100.102 12-12-2013 8.575.802-0 RUBILAR RIVERA DOMINGO ANTONIO 20.390 20.390 
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100,155 I 13-12-2013 I 1O.603.752-3IRUMINADO ULLOA PATRICIA DEL PILAR 20.390 20.390 
100.156 I 13-12-2013 I 7.879.703-7ICALDERON SANDOVAL GUMERC[NDO ANTONIO 20.390 20.390 
100.157 I 13-12-2013 I 15.553381-1IVENEGAS SAN MARTINCESARELlAS 20.390 20.390 
100.158 13-12-2013 5.211.946-4 BRAVO MUÑOZ NELSON 20.390 20.390 
100.159 13-12-2013 11.410.903-7 SEIFFERTOCAMPOHUGOERNESTO 20.390 20.3901 
100.160 13-12-2013 13.819.426-4 DELGADOCONTRERAS V ICTOR ALEJANDRO 20.390 20.390 
100.161 13-12-2013 8.163.849-7 PINEDA LUNA ADOLFO ENRIQUE DEL CARMEN 18.350 I 1 [8.350 
100.162 13-12-2013 8,640.835-K SOTO BURGOS EDUARDO EDGAR 20.390 J 1 20.390 
100.163 13-12-2013 4.392.745-0 PAREDES COFRE CARLOS TEODORO 20.390 I I 20.390 
100.164 I 13-12-2013 I 7.632.462-KISOLlS SANCHEZ JaSE ANTONIO 18.350 18.350 
100.165 I 13-12-2013 I 8.246.595-2IARNALDl SANDOVAL ELlAS FRANCISCO 18.350 18.350 
100.166 I 13-12-2013 I 10.571.238-3IFUENTES ROJAS CARLOS HERNAN 20.390 20.390 
100.167 16-12-2013 5.975.285-5 AEDO ROBLES WILSON ENOC 20.390 20.390 

pOO.169 16-12-2013 9.925.373-8 ASTETE URRUTIA EVA 20.390 20.390 
100.173 16-12-2013 11.811.648-8 HIDALGO MARQUEZ JOEL HUMBERTO 20.390 20.390 
100.181 16-12-2013 14.328.926-5 ~EpÑAN MELlNAOJOAQUlN BAUTISTA ; 20.390 20.390 
100.182 16-12-2013 12.565.950-0 VALDEVENlTO GODOY SIGIFREDO ELADlO 20.390 20.3901 
100.183 16-12-2013 3.455.2Q7-K SUAZO DURAN JUAN ELlECER 20.390 20.3901 
100.187 16-12-2013 8.074.249-5IMARTINEZ ALVAREZ JAIME LlBORIO 20.390 20.390 
100.194 16-12-2013 15.251.085-3IVALDEBEN[TO PEÑA FAB[AN EUGENIO 20.390 20.390 
100.199 16-12-2013 12.743.806-410KETOS SALAZAR DORKA PAOLA 20.390 20.390 
100.200 16-12-2013 18.283.688-5INA VARRETE PARRA ROBERTO ALTIDORO 20.390 20.390 
100.213 16-12-2013 17.660.766-lIMELO HERNANDEZ PATRIC[O ANTONIO 14.270 14.270 
100.216 16-12-2013 20.3901 20.390 
100.219 16-12-2013 17.965.188-2IPEÑA VERA KA THERINE PATR[CIA 20.390 20.390 
100.225 16-12-2013 17.166.918-9IHERRERA DlAZ NICOLE ABANAKI 20.390 20.390 
100.227 16-12-2013 15.553.126-6IGARCIA ALVAREZ KAREN MERCEDES 20.390 20.390 
100.233 16-12-2013 17.320.176-lIREBOLLEDO ALARCON MABEL ISMENIA 20.390 20.390 
100.243 17-12-2013 8.815.695-IIROA CACERES HECTOR LUIS 20.390 20.390 
100.265 17-12-2013 16.879.268-9IIBAÑEZ AVENDAÑO ANGELlCA MARIA 20.390 20.390 
100.270 17-12-2013 6.319.711-4IHERNANDEZ MILLARES PEDRO JUAN 20.390 20.390 
100.276 18-12-2013 7.669.511-3ICOLlHUEQUE COLLlLEO PEDRO EDUARDO 20.390 20.390 
100.277 18-12-2013 7.959,812=7 MaLINA LEIVA OSM[RIO 20.390 

100.280 18-12-2013 9,33H70-6 VARGAS MORALES MARCIAL ELlSEO 20.390 
100,287 18-12-2013 11.916,356-0 GONZALEZ MANRIQUEZ ANGELlCA MARIA 20.390 
100.297 18-12-2013 16.508,020-3 PEREIRA GUTIERREZ HERNAN OSVALDO 20.390 

20.390 

20.390 
20.390 
20.390 

100.300 19-12-2013 16.474.485-K CARIS MENDEZ MAR[SOL YANIM[T 20.390 20.390 

.. 

~' 
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100.301 19-12-2013 10.565.600-9 HUENTELAF MILLACURA LUIS ALBERTO 20.390 20.390 

100.302 19-12-2013 6.608.483-3 MENESES MENESES JORGE LUIS 18.350 18.350 

100.303 19-12-2013 9.835.188-4 MENESES MOMBERG HUGO UBALDO 18.350 18.350 

100.305 19-12-2013 7.958.255-7 VIDAL ULLOA JUAN GUSTAVO 20.390 20.390 

100.306 19-12-2013 12.003.625-4 SALAZAR MENDEZ EDUARDO OMAR 20,390 20.390 

100.318 19-12-2013 13.399.387-8 GARCIA VERA PATRICIO ELIACER 18.350 18.350 

100.345 20-12-2013 6.733,180-K PEREZ MUfiOZ ISA lAS 20.390 20.390 
100,348 20-12-2013 17.214.996-0 MUÑOZ SOTO HARDY GARY 20.390 20.390 
100,353 20-12-2013 19,059.203-0 CERDA ANTILEF SEBASTIAN ANDRES 20.390 20.390 

100.358 20-12-2013 15.253.448-5 YEBENES MORALES MARILUZ MARLENE 20.390 20.390, 

100.362 20-12-2013 15.253.527-9 SALAZAR REGOLLO ISIDRO ARNOVER 20.390 20.390' 

100.363 20-12-2013 11.917.779-0 ROSALES PAREDES DELIACER DERBIN 20.390 20.390 

100.364 20-12-2013 13.607.987-5 MORAGA ORTEGA PEDRO OLIVERIO 20.390 20.390 

100.365 20-12-2013 20.390 20.390 

100.366 20-12-2013 14.270 14.270 

100.367 20-12-2013 ., .. ' . 20.390 20.390 

100.369 23-12-2013 11.129.093-8 CARRASCO URRA FRESIA PATRICIA 20,390 20.390 

100.370 23-12-2013 20.390 20.390 

100.371 23-12-2013 13.399.185-9 ANTILLANCA CALFUNAO VERONICA DEL CARMEN 20,390 20.390 

100.372 23-12-2013 15.252.359-9 FLORES TORRES DANILO ALEXIS 14.270 14.270 

100.373 23-12-2013 18.895.962-8 FIGUEROA ARIAS CARLOS ANTONIO 20.390 20.390 
100.374 23-12-2013 15.504.589-2 REPETIO MOLFINQUEO JUAN DOMINGO 14.270 14.270 

100.375 23-12-2013 17.513.319-4 DIAZ MILLANAO JOHANA SOLEDAD 20.390 20.390 

100.384 23-12-2013 18.297.006-9 JARA VIDAL ALEJANDRO ANTONIO 20.390 20.390 

100.387 23-12-2013 13.460.345-3 CAULLAN PALMA RAUL RODRIGO 14.270 14.270 

100.391 23-12-2013 15.327.589-0 HUILlPAN VEGA OLGA GRISSEL 20.390 20.390 

100.398 23-12-2013 4.506.134-5 ZAPATA CAMIS JUAN FRANCISCO 20.390 20.390 

100.400 23-12-2013 18.872.574-0 RIQUELME ABURTO SAMUEL ALEJANDRO 20.390 20.390 

100.402 23-12-2013 14.595.716-8 MORAN SANHUEZA ANA ANDREA 20.390 20.390 
100.404 23-12-2013 19.076.106-1 HAZELDINE LEFENDA GERHARD ADOLFO 20.390 20.390 

100.405 23-12-2013 17.319.819-1 SANHUEZA CANDIA KARLA ALEJANDRA 20.390 20.390 

100.406 23-12-2013 17.580.189-8 HERRERA MARTlNEZ YASNA ANDREA 20.390 20.390 

100.410 23-12-2013 11. 793.197-8 SEPUL VEDA TORRES HUGO RODRIGO 20.390 20.390 

100.413 23-12-2013 15.552.196-1 CATRIHUAL RAIPAN SALOMON NOE 8.150 8.150 

100.415 23-12-2013 14.080.767-2 BECERRA ESCOBAR JOS E MAURICIO 20.390 20.390 

100.416 23-12-2013 8.137.644-1 MORALES MORAGA HECTOR JOEL 20.390 20.390 

100.429 
--­

23-12-2013 19.195.768-7 CATRIL MATUZ CRISTOFER SEBASTIAN 20,390 20,390 
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100,431 23-12-2013 17.652.776-5 GARRIDO CARRASCO PAOLA ANDREA 20390 20.390 
100,435 23-12-2013 13.585.0l3-6 ROJAS ROJAS CLAUDIO ALEJANDRO 20,390 20.390 
100.440 23-12-2013 7.738.147-3 DIAZ DIAZ ALEX DEL CARMEN 20.390 20,390 
100.442 23-12-2013 15.254.837-0 SAAVEDRA ROBLES EVEL YN DOMENICA 20.390 20.390 
100.455 24-12-2013 13.815.446-7 STANDEN MANOSAL VA JORGE ORLANDO 16.310 16.310 
100.549 27-12-2013 5.388.158-0 ORTIZ FIGUEROA LILIAN MIRNA 20.390 20.390 
100.550 27-12-2013 16.879.185-2 ROCHA ULLOA ERWIN ROLANDO 20.390 20.390 
100.551 27-12-2013 16.337.435-8 VASQUEZ FIGUEROA INES MACKARENNA 20.390 20.390 
100.552 27-12-2013 15.253,709-3 CONCHA PEREZ ALEJANDRO ANTONIO 20.390 20.390 
100,553 27-12-2013 6.766.430-2 SANHUEZA ABURTO LUCIANO SLAS 18.350 18.350 
100,554 27-12-2013 16.879,041-4 CONCHA SANHUEZA XIMENA SEATRIZ 20.390 20.390 
100.555 27-12-2013 15.263.913-9 PULGAR MUÑOZ MARCELO ALEJANDRO 20.390 20.390 
100.556 27-12-2013 16.564,518-9 PERÉZ PALMA JAVIER ALFONSO 20.390 20.390 
100.557 27-12-2013 18,895.775-7 MARTINEZ VALENZUELA MATIAS IGNACIO 20.390 20,390 
100.562 30-12-2013 10,338.137-1 MIRANDA PACHECO KAREN PAOLA 20.390 20390 
100.567 30-12-2013 13.004.025-K C,AR/VAJAL CORTES CESAR ALEJANDRO ~' " 20.390 20,390 
100.585 30-12-2013 8.774.233-4 MORALES ASTETE JUAN CARLOS 6.120 6,120 
100.590 30-12-2013 13,584.948-0 COLIMAN URRUTIA HERMINDA ANGELlCA 20.390 20.390 
100.592 30-12-2013 15.552,678-5 SANT ANA LEIV A CRISTlAN HERNAN 20.390 20.390 
100.596 30-12-2013 13.585.4 70-0 PARADA LABRIN ALICIA BLANCA 20,390 20.390 
100.597 30-12-2013 14.079.999-8 GALDAMES RODRlGUEZ CRISTIAN HERNALDO 20,390 20.390 

totales O 3.072.720 /'... 95.830 3.168.550 

.."Iot~ ..­- ~# 
I { ~DI1tECT~ NV:LLE ~ACUAA 
\~ .I'J ~ E e Tp R (S) 



"""-........_.'~"___""'..,:..:~"".......;....,¡.'.~.....;..¡j¡{.w ~'.. % i.¡¡o,*",,~~--.l,~'lt t"o" 11:" lAili.:.tl;~..;¡",,¡,¡.II.":¡';~~~~'\¡¡~_¡¡;""""""'_~lo~ 1'::.:... ......-........ _ .¡ '." 'rl; ~_!<II,",_,w."""41_,...",~"¡_~_~_'''''~~~.~,\~~~__.-.¡!~~~~....;......i_~~............~ 


MUNICIPALIDAD DE LONCOCHE 


DEPARTAMENTO DE TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICO 
 .. 
AREA MUNICIPALIDAD 

CARGOS DICIEMBRE 2013 
NROGIRO FECHA GIRO R.U.T NOMBRE ROL percibido meses ant percibidos del mes Pe"dientM Total 

99.701 02-12-2013 8.154 8.154 
99.707 02-12-2013 15.552.732-3 CASTRO SALAZAR PATRICIO ANDRES 2.040 2.040 
99.735 03-12-2013 5.966.963-K GARCIA V ASQUEZ EDUARDO ALFONSO 8.150 8.150 
99.750 04-12-2013 10.372.039-7 ARANEDA MEJlAS HUGO EDUARDO 2.040 2.040 
99.818 05-12-2013 8.150 8.150 
99.881 06-12-2013 14.081.452-0 PEÑA VERA lOSE DANIEL 2.040 2.040 
99.884 06-12-2013 12.565.913-6 AROS TORO LUIS FERNANDO 6.120 6.120 
99.901 06-12-2013 12.744.180-4 BARRERA RANTUL INGRlD 16.3 io 16.310 
99.941 09-12-2013 7.335.514-1 CHA VEZ GARRIDO DAGOBERTO ENRIQUE 8.150 8.150 
99.964 09-12-2013 12.421.586-2 GARCIA HERNANDEZ PRISCILA DEL CARMEN 8.150 8.150 
99.978 10-12-2013 4.405.528-7 P..E!ifA PERElRA ANGEL ELISEO !U~O 8.150 
99.995 10-12-2013 8.071.035-6 FIGUEROA URREA JORGE 8.150 8.150 
100.057 11-12-2013 6.930.546-6 ORDOÑEZ FAUNDEZ EFRAIN GABRIEL 2.040 2.040 
100.248 17-12-2013 11.410.870-7 SOTO ISLA RENE DEL TRANSITO 8.150 8.150 
100.289 18-12-2013 10.349.283-1 HUAIQUIMIL CALFUMIL OLGA DE CARMEN 8.150 8.150 
100.295 18-12-2013 5.006.170-1 ORTIZ NA V ARRETE RENE 8.150 8.150 
100.408 23-12-2013 18.285.398-4 LLANCAFIL HERNANDEZ FABIAN ORLANDO 2.040 2.040 
100.490 26-12-2013 17.770.011-8 QUIROZ LEFILLANCA ROBERTO FRANCISCO 2.040 2.040 
100.508 26-12-2013 8.524.271-7 SANDOV AL SALGADO ERICA RUTH 16.310 16.310 
100.530 27-12-2013 5.981.040-5 PEREZ MONSAL VE PEDRO 8.150 8.150 
100.545 27-12-2013 10.780.916-3 GAJARDO MUÑOZ JUAN CARLOS 2.040 2.040 
100.547 27-12-2013 9.221.548-2 GARCIA MERCADO DALILA 8.150 8.150 
100.548 27-12-2013 15.252.359-9 FLORES TORRES DANILO ALEXIS 2.040 '"'­ 2.040 
100.607 31-12-2013 13.158.654-K ABURTO RAIPAN RICARDO ENRIQUE 2.040 I \ 2.040 

total O 138.600 \ 'J6.»t 154.904 
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'"MUNICIPALIDAD LONCOCHE 

DIRECCION DE TRANSITO 

LICENCIAS I?E CONDUCIR RESUMEN POR MES 

DERECHOS VARIOS AL:31 DE DICIEMBRE DE 2013 

AÑO 2012 01-05-009,2 

VALOR 

LICENCIAS 

01-05-009,4 

OTROS 

DERECHOS 

TOTAL 

ENERO 
f:,,­ , 2.892.100 

. 
90:050 2.982.150 

FEBRERO 2.040.000 80.000 2.120.000 
MARZO 2.543.795 96.295 2.646.090 
ABRIL 1.580.765 180.535 1.761.300 
MAYO 1.898.080 68.450 1.966.530 
JUNIO 1.789.750 76.160 1.865.910 
JULIO 1.831.820 116.220 1.948.040 
AGOSTO 1.957.550 115.010 2.072.560 
SEPTIEMBRE 161.772 96.980 258.752 
OCTUBRE 1.939.450 109.380 2.048.830 
NOVIEMBRE 1.693.942 50.930 1.693.942 
DICIEMBRE 3.168.550 154.904 3.323.454 
TOTAL 23.497.574 1.234.914 24.732.488 

/ 

/ 
/
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LABOR AÑO 2013. 
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-... • MUNICIPALIDAD LONCOCHE 

DIRECCION DE TRANSITO 
RESUMEN CARGOS MENSUALES 
PERMISOS CIRC. LICENCIAS CONDUCIR YDERECf 
VARIOS 

AL31 
DICIEMBRE 

2013 
ANO 
2013 

Perm. Circul. 
01-04-001,1,­
01-04-001,2,­

Licencias dE 
Conducir 
01-05-009,4 

Derechos 
Varios 
01-05-009,4, 

Fondos de 
Terceros 
61-311-003 

Total 
Girado 

ENERO Perm. Circulacion 8.910.988 78.080 8.989.068 
Lic.y Otros Derechos 2.892.100 90.0S0 2.982.150 

FEBRERO Perm. Circulacion 14.076.531 287.680 14.364.211 
Lic.y Otros Derechos 2.040.000 80.000 2.120.000 

MARZO Perm. Circulacion 84.364.774 254.442 84.619.216 
Lic.y Otros Derechos 2.543.795 96.295 2.640.090 

ABRIL Perm. Circulacion 28.347.838 O 28.347.838 
Lic.y Otros Derechos 1.580.765 180.535 1.761.300; 

MAYO Peun. Circulacion 14.966.451 ~ , O 14.966.4511 
Lic.y Otros Derechos 1.898.080 68.450 1.966.5301 

JUNIO Perm. Circulacion 5.328.710 O 5.328.710 
Lic.y Otros Derechos 1.789.750 76.160 1.865.910 

JULIO Perm. Circulacion 6.980.200 - 6.980.200 
Lic.y Otros Derechos 1.831.820 116.220 201.454 2.149.494 

AGOSTO Perm. Circulacion 23.210.558 O 23.210.558 
Lic. y Otros Derechos 1.957.550 115.010 2.072.560 

SEPTIEM. Perm. Circulacion 21.717.740 O 21.717.740 
Lic.y Otros Derechos 161.772 96.980 258.752 

OCTUBRE Perm. Circulacion 6.136.873 O 6.136.873 
Lic. y Otros Derechos 1.939.450 109.380 2.048.830 

NOVIEMBRE Perm. Circulacion 5.737.914 O 5.737.914 
Lic.y Otros Derechos 1.693.942 50.930 1.744.872 

DICIEMBRE Perm. Circulacion 6.838.016 6.838.016 
Lic.y Otros Derechos 3.168.550 154.904 53.872 3.377.326 

TOTAL 226.616.593 23.497.574 1.234.914 875.528 252.224.609 

LONCOCHE, ENERO 2014 


